mater ecclesia totius episcopatus de Sumerseta. Hoc autem feci

consilio primatum meorum, et intercessione lohannis episcopi,

qui eo tempore episcopatum tenebat et regebat. Feci hoc pro
anima mea, et patris mei, et mutris meae, et fratrum meorum, et

antecessorum meorum
,
et successorum qui usque ad finem seculi

futuri sunt. Facta est autem haec donatio anno ab incarnatione

domini M. C primo. Indictione ixa Epact' nulla. Concurr' i
a
.

Praesente Mathilde regina, et viris illustribus, et principibus totius

Angliae, ecclesiasticis et saecularibus, et ut haec rata et in aeternum
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perseverent, praesente signo sanctae crucis confirmo, et meae regiae

potestatis sigillo corroboro . -f- .

Testes : Ego Mathildis regina confirmavi +. Ego Anselmus

archiepiscopus cantuariensis laudavi 4- Ego Girardus archie-

p piscopus Ebor' aptavi. Ego Mauritius Lundon' epis-
' IO3"

copus corroboravi 4. Ego Willelmus Wintoniensis

episcopus aptavi 4. Ego Osbernus Exoniensis episcopus con-

fVmavi 4. Ego Rodbertus Lincoliensis episcopus astruxi 4.

Ego Rodbertus Cestrensis episcopus conspexi +. Ego Herbertus

Noruuicensis episcopus concessi +. Ego Gunnulfus Rou'cest'

episcopus annui -f . Ego Samson Wigornensis episcopus con-

cessi 4. Ego Raulfus Cicestrensis episcopus vidi +. Ego Ran-
nulfus Dunelmensis episcopus audivi. 4. Ego Johannes Tuscul-

anus episcopus interim et concessi +. Ego Tiberius dapifer et

legatus audivi 4. Ego Gillebertus abbas Westm' +. Ego Ri-

cardus abbas Sancti Albani 4 . Ego Odo abbas Certesiensis 4- .

Ego Serlo abbas Gloecestrensis 4. Ego Walterus abbas de
Hevesham +. Ego Alduuinus abbas Ramesiae +. Ego Ste-

pharrus abbas Eboracensis + Ego Geroldus abbas Teotecensis

4. Ego Henricus abbas de Bello -f . Ego Richerus abbas de
Holma 4. Ego Rogerus cancellarius qui ha[n]c cartam dictavi

-f. Ego Grimbaldus capellanus 4 . Ego Everardus capellanus
+ . Ego Willelmus de Wareluuast -K Ego Rogerus capellanus
4 . Ego Herbertus capellanus 4- . Ego Waldricus capellanus -f .

Ego Osbernus capellanus + . Ego Rodbertus pecc' capellanus + .

Ego Unfridus capellanus +. Ego Robertus capellanus+ . Ego
Walterus capellanus +. Ego Thomas capellanus +. Ego Rod-
bertus dux Normanniae frater regis Henrici concessi 4- . Ego Rod-
bertus comes de Ponto 4 . Ego Eustachius comes Bolo. 4 . Ego
Rodbertus comes de Metl' 4. Ego Henricus comes de Waru' 4.

Ego Stephanus comes Brittann'. Ego Symon comes 4 . Ego
Willelmus comes de War* 4 . Ego Willelmus comes de Morit' 4 .